
Uchwała Nr XIV/94/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 10 sierpnia 2015 roku 

w sprawie Regulaminu korzystania ze stadionu gminnego.  

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 t.j.) Rada Miejska                        

w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania ze stadionu gminnego stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

        

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XIV/94/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 10 sierpnia 2015r.  

 

Stadiony będące własnością Gminy Czempiń w Czempiniu służą do organizowania imprez 

sportowo-rekreacyjnych. Uchwalenie regulaminu korzystania ze stadionu umożliwi,                    

w przypadku naruszenia przepisów prawa pociągnięcie do odpowiedzialności osoby 

naruszające akt prawa miejscowego i usystematyzowanie zasad panujących podczas różnego 

rodzaju imprez. 

 


